МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «16» февраля 2022 г.  № 397-пм

г. Магадан

  О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 16 декабря 2021 г. № 4029 «Об утверждении прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального имущества на 2022 год»

В целях уточнения прогнозного плана приватизации муниципального

имущества на 2022 год, утвержденного постановлением мэрии города

Магадана от 16 декабря 2021 г. № 4029, в соответствии с Федеральным

законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О  приватизации  государственного

и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской

Федерации от 26 декабря 2005 г. № 806 «Об утверждении Правил разработки

прогнозных планов (программ) приватизации государственного и

муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и

принятия решений об условиях приватизации федерального имущества»,

Положением о приватизации муниципального имущества, утвержденным

решением Магаданской городской Думы от 15 июня 2018 г. № 153-Д,  на

основании решения постоянной депутатской комиссии Магаданской

городской Думы от 04 февраля 2022 г. № 2, руководствуясь статьями 35.1, 38,

45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению мэрии

города Магадана от 16 декабря 2021 г. № 4029 «Об утверждении прогнозного

плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2022 год»:

2

1.1. В строке № 2 слова «с кадастровым номером» исключить.

1.2. Дополнить строками  №№ 35, 36, 37, 38, 39 согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление в установленном порядке в

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

   Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан

3

                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

                                                                                      города Магадана

             от 16.02.2022 № 397-пм

ДОПОЛНЕНИЯ К ПРОГНОЗНОМУ ПЛАНУ (ПРОГРАММЕ)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2022 ГОД

№
Наименование имущества

(кадастровый номер)

Местоположение

имущества

Назначение

имущества (здание,

помещение,

сооружение, иное)

Балансовая

стоимость,

руб.

35

Автомобиль марки ГАЗ-

31105, тип ТС легковой,

идентификационный

номер (VIN)

XTH31105041212141,

категория ТС В, год

изготовления ТС 2004,

регистрационный знак М

015 АА 49

г. Магадан
транспортное

средство
373 980,00

36

Автомобиль марки ГАЗ-

31105, тип ТС легковой,

идентификационный

номер (VIN)

X9631105061335226,

категория ТС В, год

изготовления ТС 2006,

регистрационный знак М

012 АА 49

г. Магадан
транспортное

средство
350 000,00

37
Стальные контейнеры (52

шт.)

г. Магадан

движимое

имущество
739 804,00

38
Пластиковые контейнеры

(117 шт.)

г. Магадан

движимое

имущество
1 798 659,97

39
Стальные контейнеры

(183 шт.)
г. Магадан

движимое

имущество
2 603 541,00

______________